
   

1 

 

 

 

 

 

Številka: 9001-1/2025 

Datum: 28. 1. 2025 

 

 

13. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 17. 2. 2025 
 

ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  ODLOKA O 

JAVNEM ZAVODU ZAVOD ZA PODJETNIŠTVO, 

TURIZEM IN MLADINO BREŽICE, skrajšani postopek 

 

 

PRIPRAVIL: OBČINSKA UPRAVA OBČINE BREŽICE; ODDELEK ZA 

DRUŽBENE ZADEVE, GOPODARSTVO, KMETIJSTVO 

IN RAZVOJ 
  

PREDLAGATELJ: župan Ivan MOLAN  
  

POTEK POSTOPKA: Skrajšani postopek po 116. členu Poslovnika Občinskega 

sveta 
  

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta  
  

UVODNIČAR: Matejka Gerjevič, vodja Oddelka za družbene dejavnosti, 

gospodarstvo, kmetijstvo in razvoj 
  

  

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o javnem zavodu Zavod za podjetništvo, 

turizem in mladino Brežice. 

 

 Ivan MOLAN 

Župan 

 

 

Priloge: 

• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem zavodu Zavod za podjetništvo, 

turizem in mladino Brežice,  z obrazložitvijo; 

• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem zavodu Zavod za podjetništvo, 

turizem in mladino Brežice. 

 

  



   

2 

 

 
 

 

 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 

ZADEVA: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem zavodu Zavod za 
podjetništvo, turizem in mladino Brežice, skrajšani postopek 

 
Na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) predlagam v obravnavo 
in sprejem Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem zavodu Zavod za  podjetništvo, 
turizem in mladino Brežice.  
 
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji  
 

SKLEP 
 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem zavodu Zavod za 
podjetništvo, turizem in mladino Brežice. 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 

S 1. januarjem 2025 je v uporabo stopila nova različica Standardne klasifikacije dejavnosti (v 

nadaljevanju SKD 2025), ki je nadomestila staro klasifikacijo SKD 2008.  Poslovni subjekti (npr. 

d.o.o., d.d., društva, zavodi), ki imajo dejavnosti določene v ustanovitvenem aktu morajo 

dejavnosti uskladiti s SKD 2025 ob prvi spremembi ustanovitvenega akta. Ker bo Zavod za  

podjetništvo, turizem in mladino Brežice dodatno registriral dejavnosti za nemoteno delovanje 

TIC-a, se istočasno uskladijo tudi dejavnosti z novo SKD 2025. Tako bo ustanovitveni akt usklajen 

z veljavno zakonodajo 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem 

zavodu Zavod za podjetništvo, turizem in mladino Brežice po skrajšanem postopku, ker gre za 

uskladitev s SKD 2025, ki je začela veljati s 1. januarjem 2025. 

 

OCENA FINANČNIH POSLEDIC PREDLAGANEGA AKTA: 

S sprejemom navedenega akta za Občino Brežice ne bodo nastale dodatne finančne obveznosti. 

 

Pripravil:  

Roman Matjašič 

Višji svetovalec za pomoč pri vodenju oddelka 

Ivan MOLAN 

Matejka Gerjevič              Župan 

Vodja Oddelka za družbene dejavnosti, gospodarstvo,  

kmetijstvo in razvoj 

 

 

 

Številka: 007-0009/2023 

Datum: 28. 1. 2025 



   

3 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št.  100/2021) in 3. člena Zakona o 
zavodih  (Uradni list RS,  - stari, št. 12/91,   Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 
55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 - 
ZJZP) je Občinski svet Občine Brežice na _____. seji dne ____________ sprejel 

 

 
O D L O K 

 o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za 

podjetništvo, turizem in mladino Brežice  

 
 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za podjetništvo, turizem in mladino Brežice (Uradni 
list RS, št. 107/23) se 2. člen spremeni tako, da se glasi:  
 

»2. člen 
 
(1) Naloge iz prejšnjih členov, ki jih opravlja zavod, so v skladu z Uredbo o standardni klasifikaciji 
dejavnosti razvrščene: 
 
G46.190 Posredništvo pri nespecializirani prodaji na debelo 
G47.120 Druga nespecializirana trgovina na drobno 
G47.780 Trgovina na drobno z drugim novim blagom 
G47.910 Posredniške dejavnosti za nespecializirano prodajo na drobno 
H49.330 Storitve potniškega prevoza na zahtevo z vozilom z voznikom 
H52.320 Posredniške dejavnosti za potniški prevoz 
I55.100 Dejavnost hotelov in podobnih nastanitvenih obratov 
I55.204 Planinski domovi in mladinska prenočišča 
I55.209 Druge nastanitve za krajši čas 
I55.300  Dejavnost avtokampov 
I55.900  Druge nastanitvene dejavnosti 
I56.111  Gostilne in restavracije  
I56.210  Priložnostna priprava in dostava hrane 
I56.300  Strežba pijač 
J58.110 Izdajanje knjig 
J58.190 Drugo založništvo, razen izdajanja programske opreme 
J59.110 Produkcija filmov, videofilmov, televizijskih oddaj 
J59.120 Postprodukcijske dejavnosti pri izdelavi filmov, videofilmov, televizijskih oddaj 
J59.130 Distribucija filmov in videofilmov 
J59.140 Kinematografska dejavnost 
J59.200 Snemanje in izdajanje zvočnih zapisov in muzikalij 
J60.100 Radijska dejavnost in distribucija zvoka 
J60.200 Televizijska dejavnost in distribucija videoposnetkov 
J60.390 Druge dejavnosti distribucije vsebin 
K62.200 Svetovanje o računalniških napravah in programih ter upravljanje računalniških     

naprav in sistemov 
K63.910 Dejavnosti spletnih iskalnikov 
K63.920 Druge informacijske dejavnosti 
M68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin 
M68.320 Drugo poslovanje z nepremičninami za plačilo ali po pogodbi 
N69.200 Računovodske, knjigovodske in revizijske dejavnosti, davčno svetovanje 
N70.200 Drugo podjetniško in poslovno svetovanje 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#I.%C2%A0SPLO%C5%A0NE%C2%A0DOLO%C4%8CBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#I.%C2%A0SPLO%C5%A0NE%C2%A0DOLO%C4%8CBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen


   

4 

 

N72.200 Raziskovalna in razvojna dejavnost na področju družboslovja in humanistike 
N73.110 Dejavnost oglaševalskih agencij 
N73.120 Posredovanje oglaševalskega prostora 
N73.200 Raziskovanje trga in javnega mnenja 
N73.300 Dejavnost stikov z javnostjo 
N74.200 Fotografska dejavnost 
N74.300 Prevajanje in tolmačenje 
N74.990 Vse druge strokovne, znanstvene in tehnične dejavnosti, d. n. 
O77.110 Dajanje lahkih motornih vozil v najem in zakup 
O77.210 Dajanje športne opreme v najem in zakup 
O77.330 Dajanje pisarniške opreme in računalniških naprav v najem in zakup 
O79.110 Dejavnost potovalnih agencij 
O79.120 Dejavnost organizatorjev potovanj 
O79.900 Druge storitve rezervacij in druge s potovanji povezane dejavnosti 
O81.100 Vzdrževanje objektov in hišniška dejavnost 
O81.300 Urejanje in vzdrževanje zelenih površin in okolice 
O82.100 Pisarniške dejavnosti 
O82.300 Organiziranje razstav, sejmov, srečanj 
O82.990 Druge spremljajoče poslovne storitvene dejavnosti, d. n. 
P84.240 Dejavnosti za javni red in varnost 
Q85.590 Drugo izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje, d. n. 
Q85.690 Pomožne dejavnosti za izobraževanje, d. n. 
R88.109 Drugo socialno varstvo brez nastanitve za starejše ali invalide 
R88.999 Drugo drugje nerazvrščeno socialno varstvo brez nastanitve 
S90.200 Uprizoritvene umetnosti 
S90.310 Obratovanje objektov za kulturne prireditve 
S90.390 Druge pomožne dejavnosti za umetniško ustvarjanje in uprizoritvene umetnosti 
S91.110 Dejavnost knjižnic 
S91.120 Dejavnost arhivov 
S93.110 Obratovanje športnih objektov 
S93.190 Športne dejavnosti, d. n. 
S93.299 Drugje nerazvrščene dejavnosti za prosti čas 
T94.999 Dejavnost drugje nerazvrščenih članskih organizacij 
T96.100 Dejavnost pralnic in kemičnih čistilnic 
T96.999 Druge drugje nerazvrščene osebne storitve 
 
(2) Zavod lahko v soglasju z ustanoviteljem dejavnosti razširi ali spremeni. Za opravljanje 
dejavnosti točenja pijač lahko zavod izbere zunanjega izvajalca. Za izbor zavod objavi razpis, ki 
se objavi v lokalnih medijih. K izboru izvajalca da soglasje svet zavoda. Z izbranim izvajalcem se 
sklene pogodba. Pri objavi razpisa se objavijo pogoji za opravljanje dejavnosti, ki morajo biti 
enaki, kot če bi izvajal dejavnost zavod sam, kot na primer: enak odpiralni čas, cena 
brezalkoholnih pijač mora biti nižja od cen brezalkoholnih pijač v drugih lokalih najmanj za 10 % 
glede na povprečno ceno, cena alkoholnih pijač pa višja za najmanj 10 % glede na povprečno 
ceno kot v drugih brežiških lokalih.« 
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 

Št.: 0007-0009/2023 
Brežice, dne _______________ 

 
Ivan Molan  

Župan 

Občine Brežice 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#39.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#39.%C2%A0%C4%8Dlen


   

5 

 

 

 


		2025-02-03T12:27:49+0100
	OB-FS.BREZICE




